
 

 
АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30 января 2025 г.  №1/7 

  
г. Артемовский  

 

О поощрении Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения «Лицей № 21» 

   

 

За многолетнее сотрудничество в реализации мероприятий по 

повышению уровня правовой культуры молодых и будущих избирателей 

Артемовского муниципального округа и в связи с 30-летием создания 

учреждения Артемовская районная территориальная избирательная 

комиссия   р е ш и л а: 

1. Направить Благодарственное письмо Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии Муниципальному автономному 

общеобразовательному учреждению «Лицей № 21». 

2. Направить настоящее решение Управлению образования 

Артемовского городского округа и разместить на странице Артемовской 

районной территориальной избирательной комиссии сетевого издания 

Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник избирательных 

комиссий Свердловской области» в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.А. Ланцева  

 

   

Секретарь  

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

   

С.Ю. Пономарева   



 2 

 
 

 


